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DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTARIA.
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TRANSFORMAR LA ESTRUCTURA AGRARIA DEL PAÍS IMPLEMENTANDO UN SISTEMA DE ACCESO, LEGALIZACIÓN Y USO EFICIENTE DE LA TIERRA QUE GARANTICE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA, LA JUSTICIA SOCIAL, AUMENTE 
LA PRODUCCIÓN Y PRODUCTIVIDAD Y REDUZCA LA POBREZA EN EL CAMPO, APLICANDO UN ENFOQUE DE EQUIDAD DE GÉNERO.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

EMITIR TÍTULOS DE PROPIEDAD DE LA TIERRA EN BENEFICIO DE FAMILIAS CAMPESINAS Y COMUNIDADES INDÍGENAS Y AFRO-HONDUREÑAS A TRAVÉS DE UN SISTEMA DE EJECUCIÓN DESCENTRALIZADO..

FORTALECER LA CAPACIDAD EMPRESARIAL DE LOS CAMPESINOS(AS) A TRAVÉS DE INICIATIVAS SOCIO-PRODUCTIVAS QUE CONTRIBUYAN A MEJORAR SUS CONDICIONES DE VIDA Y REDUZCAN LA POBREZA.

FOMENTAR Y MEJORAR  LA PRODUCCIÓN Y LA PRODUCTIVIDAD DEL SECTOR CAMPESINO  MEDIANTE LA INCORPORACIÓN DE LA TIERRA A LA PRODUCCIÓN.

Instituto Nacional Agrario Institucion:
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OTORGADOS TÍTULOS DEFINITIVOS DE PROPIEDAD EN BENEFICIO DEL SECTOR CAMPESINO.
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 15,972.70  117,654,139.00  52.00  27,015,838.00  3,191.72  35,308,294.00  17,170.72  53,395,770.00  20,266.44  115,719,902.00 

 15,972.70  117,654,139.00  52.00  27,015,838.00  3,191.72  35,308,294.00  17,170.72  53,395,770.00  20,266.44  115,719,902.00 
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 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

MEJORADAS LAS CAPACIDADES SOCIO-PRODUCTIVAS DE LAS EMPRESAS CAMPESINAS  CENSADAS

MEJORADAS LAS CAPACIDADES SOCIO-PRODUCTIVAS DE LAS EMPRESAS CAMPESINAS  CENSADAS,

HABER CONTRIBUIDO A FORMULAR Y EJECUTAR 400 PROYECTOS SOCIO-PRODUCTIVOS DE DIFERENTES CULTIVOS

Descripción

Descripción

Descripción

275

275

305

U.M.

U.M.

U.M.

NO. DE EMPRESAS

NO. DE EMPRESAS

NO. DE PROYECTOS

Descripción

Descripción

Descripción

 24.00 

 20.00 

 55.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 78,225.00 

 25,170.00 

 20,345,600.00 

 0.00 

 33.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 496,430.00 

 20.00 

 14.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 4,046.00 

 0.00 

 1,964,551.00 

 4.00 

 57.00 

 19.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 4,218,440.00 

 4.00 

 57.00 

 19.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 4,046.00 

 0.00 

 6,679,421.00 

 126.88  98.36 

 16.67 

 285.00 

 34.55 

 5.17 

 0.00 

 32.83 

 16.67 

 285.00 

 34.55 

 0.00

 0.00

 0.00

 5.17 

 0.00 

 32.83 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 03-RECONVERSION EMPRESARIAL CAMPESINA

 03-RECONVERSION EMPRESARIAL CAMPESINA

 03-RECONVERSION EMPRESARIAL CAMPESINA

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 002-PRODUCCION AGROPECUARIA NACIONAL (PAN)

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 009-ASESORIA TECNICA ORA DE OLANCHO

 010-ASESORIA TECNICA ORA DEL BAJO AGUAN

 001-COORNIDACION  Y ADMINISTRACIÓN PAN

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 1
%

% de Avance Trimesre 1
%

% de Avance Trimesre 1
%

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo


